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PRESUPUESTO DE GASTOS EJERCICIO 2020
ANALITICA DEL GASTO
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EROGACIONES CORRIENTES
Operacion

Personal

Personal Permanente

Remuneraciones Basicas
Antigliedad

Titulos

Suplementos Varios

Sueldo Anual Complementario
Contribuciones

Asignaciones Familiares
Servicios Extraordinarios

Viaticos
Personal Contratado

Remuneraciones Basicas
Suplementos Varios

Sueldo Anual Complementario
Contribuciones

CUADRO I

99,114,000

85,162,000

37,162,000
32,964,000

11,265,000
4,575,000
466,000
4,032,000
1,383,000
3,343,000
2,300,000
5,600,000

10,000
4,188,000

2,791,000
625,000
200,000
572,000
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Bienes de Consumo y Servicios No Personales
Bienes de Consumo

No Clasificados

Servicios No Personales

No Clasificados

Concejo Deliberante

Transferencias

Transferencias Corrientes

Actividades No Lucrativas
Actividades No Lucrat.Mat Construcc.Reinteg

19,000,000
19,000,000
29,000,000

29,000,000

11,000,000
1,200,000

CUADRO I

48,000,000

1,752,000
12,200,000

12,200,000

(Hoja 2)
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02
05
07
56
57
08
60
06
09

01
03
04

EROGACIONES DE CAPITAL

Inversion Real
Bienes de Capital

Inversiones Administrativas
Equipamiento

Trabajos Publicos
Por Administracion

Trabajos Publicos Generales
Fondos Afectados Programas Nacionales
Fondos Afectados Programas Provinciales

Bienes Preexistentes

Bienes Preexistentes

TOTAL

CUADRO Il (Hoja 3)

42,698,000

42,398,000

1,200,000
500,000
700,000

41,198,000
41,198,000
40,998,000
100,000
100,000

300,000

300,000

141,812,000



